Divinis  praeceplis  et  apostolicis  informamur  mo- 
nitis,  ul  pro  ecclesiarum  statu  impigro  vigilemus 

affeclu.Postulavit  siquidem  nosdilectio  tua  praede- 
cessorum  nostrorum  quacdam  statuta  firmarc,  et 

per  ea  vestri  monasterii  statum,  auctore  Deo,  mu- 
nire.  Quod    monasterium  venerabilis  comitissa 
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le  nunc  cjus  loci  abbate,  vel  tuorum  quolibct  suc- 
ccssorum,  nullus  ibi  qualibct  pubroplionis  astutia 

sou  violenlia  praeponatur.nisi  quem  fratresvel  fra- 
trum  pars  consiiii  8anioris,vcl  dc  suo.vel  dcalieno, 

si  oportuerit,collegio,secuodum  Dei  timorem  et  B, 
Benedicli  Regulam  providerint  fligendum.  Electus 

autem  ad  llomanumpontificom  consecrandus  accc  - 
dat.  Ad  h;ec  decernimus  ut  nulli  oranino  hoininuin 

iiceat  idem  monasterium  temerc  perturbare,  aut 

cjus  possessiones  temerariis  vexationibus  fiitigare  ; 
sed  omniaintegru  conservcntur,eorum  proquorum 
sustentationeet  gubernatioaeconcessa  sunt,usibus 

profutura.  Si  qua  ergo  ecciesiaslica  saecularisve 

per.sona,  ete.,  ut  in  aliis  nonnuUis  epislolis. 
Ego  Paschalis  catholicae  Ecclesiaj  episcopus. 
Datum  apud  Placentiam,  per  manum  Joannis 

S.  R.  E.  diaconi  card.  ac  bibliothecarii,  xvii 

Kalend.  Dccembris,  indict.  xv,  Incarnal.  Domi- 

nicae  anno  1106,  pontifioatus  autem  domni  Pascha- 
lis  n  papae.  viii. 

CXCV. 

Ad  monachos  S.    Petri  et  S.  Salvatoris  Papiemes  : 

(Anno  1106,  Nov.  19.) 

[RoBOLiNi,  Notizie,U\.  p.  226.] 
Gum  venerabiles  Ticinensis  episcopus  G.[Guido] 

et  abbates  vestri  A.  et    ante  nostram  praesen- 
liam  convenissentpost  multasquerelas  expositas... 

Piacuit  itaque  fratribus  nostris  ad  finem  illum  re- 

currere,  qui  aestiite  praeteritain  eis  iilteris  deiibera- 
tuin  est  quas  a  Casino  monte  pro  eisdera  querelis 

^-  supradicto  episcopo  miseramus.... 
Dat.  XIII  Kal.  Decemb. 

CXCVL 
Ad canonicos  Augustenses. 

(Anno  1106,  Nov.  22.) 

[Mansi,  Concil.,  XX,  1214.] 

Paschalis  episcopus,servus  servorura  Dei,Augu- 
slensis  ecclesiae  canonicis,et  caeteris  parochianis, 

salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Venit  ad  no?  non  vocatus  fratcrnoster  Heriman- 

nus,veslrae  civitatisepiscopus,causam  suam  poslu- 
lans  ceitiori  fine  concludi.  Nos  aule::i  quereiarura 

vestrarum  memores,  quo'l  fratres,  qui  adversus 
eum  in  concilio  coram  nobis  capitula  protulerant,